

Ähtävän suun terveydenhuollon yksikkö suljetaan							
	Lyhyen aikavälin vaikutus			Pitkän aikavälin vaikutus			Tunnistetut riskit
	↗	→	↘	↗	→	↘	
Eri väestöryhmät		x			x		
Lapset ja nuoret		x			x		
Aluenäkökulma		x			x		
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi asetetut tavoitteet		x			x		
Asiakasturvallisuus		x			x		
Henkilökunta		x			x		
Maine			x		x		Sulkeminen koetaan kielteisenä siitä huolimatta, että henkilöstöpulan vuoksi täällä ei ole harjoitettu toimintaa pitkään aikaan.
Onko ristiriidassa strategian kanssa?	Ei						
Taloudellinen säästöpotentiaali ja riskit	Vuositainen vuokra 22 068 € ilman alv:tä						Siivouskustannukset, kiinteistönhoito
Muut tunnistetut riskit							
Ehdotus:	Pännäisten ja Pietarsaaren vastaanotto toiminta jatkuu entisellään.						

Oravaisten suun terveydenhuollon yksikkö suljetaan							
	Lyhyen aikavälin vaikutus			Pitkän aikavälin vaikutus			Tunnistettut riskit
	↗	→	↘	↗	→	↘	
Eri väestöryhmät			x		x		Nykytilanteessa Oravaisissa otetaan vastaan vain koululaisia ja jonkin verran alle kouluikäisiä, toimintaa on ollut n. 1,5 päivää/viikko (yksi toimenpidehuone). Muut ikäryhmät saavat jo hammashoitonsa Vöyrillä.
Lapset ja nuoret		x			x		Oravaisten koulun lapsille pidempi matka hammashoittoon. Mahdollinen liikkuva yksikkö parantaisi saatavuutta kaikille kunnan lapsille, jotka eivät käy koulua Vöyrillä.
Aluenäkökulma		x			x		Palvelujen väheneminen vähentää paikkakunnan vetovoimaa. Tässä tapauksessa palvelu on kuitenkin jo hyvin rajallista. Oravaisten ja Vöyrin välimatka ei ole kovin pitkä.
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi asetetut tavoitteet		x			x		Hoidon kriteerit harmonisoidaan ja hoidosta tulee kaikille tasavertaista. Mahdollinen liikkuva yksikkö parantaisi mahdollisuuksia toimia monessa eri paikassa eri henkilöstöllä tarpeiden mukaan (hammaslääkäri, profylaksiahoitaja, hygienisti)
Asiakasturvallisuus	x			x			Parempi saatavuus Vöyrillä, henkilöstöä paikalla joka arkipäivä toisin kuin Oravaisissa, jossa 1 päivänä/viikko. Pienet yksiköt kliinisestä näkökulmasta haavoittuvia.

Henkilökunta		x			x	Jo nyt on vaikea saada hammaslääkäreitä Oravaisiin, kaikki haluavat mieluiten työskennellä Vöyrillä. Yksi hammashoitaja on vastaanottanut alle kouluikäisiä lapsia yhtenä päivänä joka toinen viikko. Henkilöstö haluaa työskennellä yksiköissä, joissa on kollegoja – parempi kollegiaalinen tuki ja mahdollisuus tehdä yhteistyötä potilaiden hoidossa.
Maine			x		x	Suun terveydenhuollon muutosta Vöyrille talvella 2022 käytiin paljon keskustelua, ja joidenkin on edelleen vaikea hyväksyä päätöstä. Todennäköisesti keskustelu leimahtaa uudelleen. Saatetaan kokea, että hyvinvointialue aiheuttaa väestölle heikennyksiä lakkauttaessaan palvelumuotoja Oravaisista.
Onko ristiriidassa strategian kanssa?	Ei. Suun terveydenhuollon tilojen käyttöaste on nykyisin alhainen (1 toimenpidehuone sekä kanslia/sosiaalitila). Hoitotakuulain mukaan potilaita voidaan ohjata muihin yksiköihin kohtuullisen välimatkan päähän.					
Taloudellinen säästöpotentiaali ja riskit	Säästöä syntyy siitä, että vapautuneita tiloja voisi käyttää sosiaalihuollon henkilöstö, jonka toiminta voitaisiin siirtää hallintotalosta, jonka vuokratustannukset vähenisivät.  Osa Oravaisten laitteistosta on vanhentumassa, röntgenkuvien kehityskone on epäkunnossa eikä sitä voi korjata – uusi maksaa n. 8000 €. Vielä hyväkuntoiset laitteet voidaan ottaa käyttöön muissa hammashoitoloissa. Hoitotarvikkeiden suurempi vaihtuvuus Vöyrillä vähentää riskiä sille, että tarvikkeita vanhentuu ja niitä joudutaan hävittämään. Siivous-, vuokra-, tarvike- ja kalustokustannukset vähenevät suun terveydenhuollon osalta.					
Muut tunnistetut riskit	Tähän saakka Oravaisissa on työskennellyt Vöyrin henkilöstöä yhtenä päivänä viikossa, jatkossa he työskentelevät vain Vöyrillä, ts. ei eroa henkilöstövahvuudessa eikä potilasmäärässä/päivä. Vöyrillä saattaa kuitenkin olla joinakin päivinä liian vähän toimenpidehuoneita siinä tapauksessa, että kaikki virat ja toimet on täytetty 100-prosenttisesti.					



	Tämä vaatii uusia ratkaisuja henkilöstön työaikojen ja toimenpidehuoneiden käytön osalta. Mahdollisesti liikkuva yksikkö täydennyksenä.
Ehdotus:	Suun terveydenhuollon toiminta Oravaisissa lopetetaan, jotta sosiaalihuollon tarpeita varten saadaan tilaa. Toimintaa jatkossa Vöyrillä ja mahdollisesti liikkuvassa yksikössä, joka nyt pilotoidaan.



Korsnäsän suuterveydenhuolto siirretään Maalahteen							
	Lyhyen aikavälin vaikutus			Pitkän aikavälin vaikutus			Tunnistetut riskit
	↗	→	↘	↗	→	↘	
Eri väestöryhmät			x		x		Palvelu siirretään Maalahteen, jolloin välimatka palveluihin pitenee joidenkin asiakkaiden osalta, mutta jotkut ovat jo aiemmin toivoneet palveluita Maalahdesta, koska ne sijaitsevat esimerkiksi lähempänä työpaikkaa. Ongelma on suurin niille, joilla ei ole autoa käytössä ja jotka ovat aiemmin voineet kävellä tai pyöräillä vastaanotolle.
Lapset ja nuoret		x	x	x	x		Välimatka pitenee niillä lapsilla, jotka käyvät koulua Korsnäsissä tai Taklaxin koulussa, Molpessa asuvilla +/-0. Ongelma voitaisiin ainakin osittain korjata liikkuvalla yksiköllä, jolloin palvelujen saavutettavuus paranee myös Molpen ja Taklaxin koulujen osalta.
Aluenäkökulma			x	x			Palvelujen vähentäminen heikentää paikkakunnan vetovoimaa. Vie aikaa ennen kuin asukkaat tottuvat siihen, että yksiköt tekevät enemmän yhteistyötä keskenään. Välimatka Maalahteen (ja Närpiöön) ei kuitenkaan ole niin kovin pitkä. Mahdollinen liikkuva yksikkö lyhentäisi välimatkaa.
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi asetetut tavoitteet		x		x			Hoidon kriteerit yhdenmukaistetaan ja hoitoa annetaan kaikille yhdenvertaisesti. Liikkuvalla yksiköllä olisi mahdollisuus toimia monessa eri paikassa erilaisella henkilöstökokoonpanolla ja tarpeen mukaisesti (hammaslääkäri, hoitaja (profylaksia) tai hygienisti).

Asiakasturvallisuus	x			x		Palvelujen saatavuus parempi suuremmassa klinikassa, henkilöstöä "aina" paikalla. Pienet yksiköt ovat haavoittuvaisia myös kliinisestä näkökulmasta.
Henkilöstö		x		x		Tällä hetkellä ei henkilöstöä Korsnäsissä. Isoja vaikeuksia rekrytoida henkilöstöä maaseudun pieniin klinikoihin. Pitkien jonojen vuoksi henkilöstöä ei voida siirtää muilta klinikoilta Korsnäsiin. Henkilöstö haluaa työskennellä yksiköissä, joissa on kollegoita: kun on useampi kollega, saa paremmin kollegiaalista tukea ja yhteistyö on helpompaa kun tarvitaan erikoisosaamista, esim. vaikeissa hampaanpoistoissa, mikä on hyvä asia myös potilaiden kannalta.
Maine			x		x	Korsnäs on ollut ajoittain ilman hammaslääkäreitä. Asukkaat ovat tottuneet siihen, että palvelu on siellä eivätkä ymmärrä rekryointivaikeuksia. Asukkaat voivat kokea, että hyvinvointialue heikentää palveluita, kun palvelumuotoja siirretään Korsnäsistä pois.
Onko tavoite ristiriidassa strategian kanssa?	Ei. Palvelut lähelle mahdollisen liikkuvan yksikön avulla, ja Maalahti ei ole kaukana. Strategian mukaan yksityöskentelyä pyritään vähentämään. Hoitotakuun mukaan asiakas voidaan ohjata muihin kohtuullisella etäisyydellä oleviin yksiköihin.					
Taloudellinen säästöpotentiaali ja riskit	Osa Korsnäsistä olevista laitteista alkaa olla vanhoja ja pitäisi piakkoin vaihtaa, mikä aiheuttaa kustannuksia. Varusteita ja laitteita voidaan käyttää alueen muissa klinikoissa, näin säästetään kuluja, kun ei tarvitse hankkia uutta. Suu-terveydenhuollon osalta vähenevät kulut, jotka koskevat siivousta, vuokraa, materiaalia ja kalusteita.  Muilla on tarvetta tiloille (psykososiaaliset palvelut).					
Muut tunnistetut riskit	Suu-terveydenhuollon palvelun saatavuus Korsnäsissä voi huonontua alkuun. Saatavuuden vahvistamiseksi tehdään toimenpiteitä monella rintamalla (jononpurku, koulutusta					



	<p>saatavuuden parantamisessa, pilottihanke (mahdollinen liikkuva yksikkö), palvelusetelit jne.).</p> <p>Maalahdessa liian vähän hoitohuoneita (5) suhteessa henkilöstömäärään (5 hammasl. + 2 hyg.) ja potilaiden tarpeisiin. Tarvitaan uusia ratkaisuja henkilöstön työaikoihin ja hoitohuoneiden käyttöön. Palveluja täydentää mahdollisesti liikkuva yksikkö.</p>
Ehdotus:	<p>Päätetään, että suuterveydenhuolto muuttaa Korsnäsistä pysyvästi Maalahteen ja että Korsnäsän vastaanotto tyhjennetään niin, että tiloja voivat käyttää niitä tarvitsevat tahot.</p> <p>Liikkuva yksikkö pilotoidaan hankkeen kautta. Kohderyhmät: alle kouluikäiset lapset, koululaiset ja nuoret (tutkimukset, pienet toimenpiteet, ennaltaehkäisy) sekä ikäihmiset (ennaltaehkäisy).</p>



Maksamaan terveysasema suljetaan							
Käyttäjänä sairaanhoidon vastaanotto, lastenneuvola, kotihoito sekä tarvittaessa kouluterveydenhuolto ja psykososiaalinen keskus							
	Lyhyen aikavälin vaikutus			Pitkän aikavälin vaikutus			Tunnistetut riskit
	↗	→	↘	↗	→	↘	
Eri väestöryhmät			x		x		
Lapset ja nuoret			x	x			Kielteistä; pidemmät välimatkat lastenneuvolassa kävijöille
Aluenäkökulma			x		x		Palvelupiste katoaa kokonaan Maksamaalta, ja Oravaisiin tai Vöyrille on melko pitkä matka
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi asetetut tavoitteet		x			x		Edellytyksenä, että onnistumme kehittämään liikkuvia ja digitaalisia palveluja myös ikäihmisille
Asiakasturvallisuus		x			x		
Henkilökunta		x			x		
Maine			x		x		
Onko ristiriidassa strategian kanssa?	Etäisyyksien kannalta rajatapaus, mutta liikkuva yksikkö tai kotisairaanhoidon/vastaanoton kotikäynnit voivat korvata.						
Taloudellinen säästöpotentiaali ja riskit	Vuokratulujen väheneminen n 20 000 €:lla /vuosi, pienemmät siivouskustannukset, juoksevat toimintakustannukset, matkakorvaukset.						
Muut tunnistetut riskit	Asiakkaille pitkät välimatkat, kun myös Särkimo suljetaan. Terveysasema sijaitsee samassa rakennuksessa asumisyksikön kanssa, riskinä että emme pääse sopimukseen sen kiinteistösosan irtisanomisesta, jossa terveysasema toimii.						
Ehdotus:	Tulevaisuus- ja sopeuttamisohjelman päätöksen mukaan Maksamaalla ei ole terveysasemaa. Vaikutusarviointi osoittaa välimatkoihin liittyviä riskejä. Vuokrien vähenemiseen liittyvä säästöpotentiaali pienenee, elleivät vuokraneuvottelut johda kiinteistön jakamiseen ja siten vuokratulusten alenemiseen.						



Särkimon vastaanottopiste suljetaan							
	Lyhyen aikavälin vaikutus			Pitkän aikavälin vaikutus			Tunnistetut riskit
	↗	→	↘	↗	→	↘	
Eri väestöryhmät			x		x		Toimipisteessä on käynyt enimmäkseen ikä-ihmisiä. Välimatkat pitenevät, jos käynti on suoritettava vastaanotolla.
Lapset ja nuoret		x			x		
Aluenäkökulma		x			x		Toiminta on ollut tauolla jo 31.12.22 lähtien.
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi asetetut tavoitteet		x			x		
Asiakasturvallisuus		x			x		
Henkilöstö		x			x		Ei henkilöstöä tällä hetkellä.
Maine		x			x		
Onko tavoite ristiriidassa strategian kanssa?	Toimipisteessä on ollut sairaanhoidon vastaanotto, joka on ollut auki vain muutamia tunteja joka toinen viikko, ja 31.12.22 lähtien toimintaa ei ole ollut lainkaan.						
Taloudellinen säästöpotentiaali ja riskit	Vuokratulujen väheneminen.						
Muut tunnistetut riskit							
Ehdotus:	Särkimon toimipiste suljetaan.						

EXEMPEL: Boende-enhet Vinteride avslutar verksamheten och boenden flyttar till andra enheter inom välfärdsområdet							
	Kortsiktig verkan			Långsiktig verkan			Identifierade risker
	↗	→	↘	↗	→	↘	
Olika befolkningsgrupper			x			x	Avståndet till anhöriga växer (för vissa, för vissa förkortas) – utmaningar för mindre bemedlade. Klienterna är starkt beroende av rutiner och en bekant miljö – förändringen kan vara väldigt utmanande.
Barn och unga		x			x		-
Regionsynvinkel		x				x	En liten ort – arbetsplatserna minskar lokalt – avstånden till liknande arbetsplatser växer.
Målen för välmående och hälsa		x		x			-
Klientsäkerhet			x	x			I övergångsskedet: klientsäkerhetsrisken hotas – mycket tyst kunskap om klienterna går förlorad. Flytten förbättrar samarbetet med andra verksamma vilket förbättrar klientsäkerheten. Efter förändringen finns det personal även nattetid.
Personal			x	x			Stor mängd lokal arbetskraft. Viljan att flytta med klienterna är liten. Personalen flyttar till andra branscher.
Rykte			x		x		Liten negativ påverkan. Kommunikation viktig – vi erbjuder tryggare och effektivare service.
Är målet i konflikt med strategin?	Nej						
Ekonomisk inbesparingspotential och risker	xx.xxx€/år – Om personalen inte flyttar tvingas vi köpa tjänsterna och inbesparingspotentialen minskar.						
Förslag:	En vidare riskanalys görs med betoning på personalen och klientsäkerhet. Deltagare xx, xx, xx och xx. Ansvarsperson: Johtaja Jim						

Sulvan terveysasema suljetaan, sisältää lastenneuvolan 2-3 päivää/viikko							
	Lyhyen aikavälin vaikutus			Pitkän aikavälin vaikutus			Tunnistetut riskit
	↗	→	↘	↗	→	↘	
Eri väestöryhmät		x			x		
Lapset ja nuoret			x		x		Pitempi välimatka lastenneuvolaan Sepänkylään tai Maalahteen.
Aluenäkökulma			x		x		Palvelumuoto, joka katoaa alueelta.
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi asetetut tavoitteet		x			x		
Asiakasturvallisuus	x			x			Parempi potilasturvallisuus yksiköissä, joissa on enemmän kuin yksi työntekijä.
Henkilökunta	x			x			Yksin työskentelyyn liittyvä riski pienenee, kollegiaalinen tuki puuttuu tällä hetkellä.
Maine			x		x		Väestö kokee hyvinvointialueen prioriteetit vääriksi, kun palveluja lakkautetaan.
Onko ristiriidassa strategian kanssa?	Ei, lähipalvelua saa Maalahdesta tai Sepänkylästä. Yksin työskentelystä päästään eroon, ja tilojen nykyinen käyttöaste on riittämätön.						
Taloudellinen säästöpotentiaali ja riskit	Vuokratkustannukset vähenevät n 25000 €/Ila/vuosi.						
Muut tunnistetut riskit	Väestön halukkuus lähellä sijaitsevan Maalahden neuvolapalvelujen käyttämiseen, saattaa tuntua vieraalta. Mustasaaren sosiaali- ja terveyskeskuksen tilanpuute Sepänkylässä, tulee korjata pienin muutoksin ja toimintojen sisäisen uudelleenjaon avulla.						
Ehdotus:	Sulvan lastenneuvolan tilat irtisanotaan ja toiminta siirtyy joko Maalahteen tai Sepänkylään asiakkaiden toiveiden mukaisesti.						

Äitiysneuvolan siirtäminen Vähästäkyröstä							
	Lyhyen aikavälin vaikutus			Pitkän aikavälin vaikutus			Tunnistetut riskit
	↗	→	↘	↗	→	↘	
Eri väestöryhmät			x		x		Vähäkyrön äitiysneuvolan palvelujen käyttäjien matka pitenee, kun palvelut saa jatkossa Laihialta tai Vaasasta.
Lapset ja nuoret		x			x		
Aluenäkökulma			x		x		
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi asetetut tavoitteet		x			x		
Asiakasturvallisuus		x			x		
Henkilöstö	x			x			
Maine		x			x		
Onko tavoite ristiriidassa strategian kanssa?	Ei						
Taloudellinen säästöpotentiaali ja riskit	Ei taloudellista vaikutusta. Syy toiminnan siirtämiselle Vaasaan tai Laihiaan on, että terveydenhoitajien olisi hyvä työskennellä tiimissä, näin voidaan turvata palvelujen saatavuus poissaolojen aikana. Asiakkaita on jo aiemmin voitu ottaa vastaan Vaasassa ja Laihialla.						
Muut tunnistetut riskit							
Ehdotus:	Vähäkyrön äitiysneuvola lakkautetaan ja toiminta siirretään Vaasaan tai Laihialle.						

Esimerkki: Boende-enhet Vinteride avslutar verksamheten och boenden flyttar till andra enheter inom välfärdsområdet							
	Kortsiktig verkan			Långsiktig verkan			Identifierade risker
	↗	→	↘	↗	→	↘	
Olika befolkningsgrupper			x			x	Avståndet till anhöriga växer (för vissa, för vissa förkortas) – utmaningar för mindre bemedlade. Klienterna är starkt beroende av rutiner och en bekant miljö – förändringen kan vara väldigt utmanande.
Barn och unga		x			x		-
Regionsynvinkel		x				x	En liten ort – arbetsplatserna minskar lokalt – avstånden till liknande arbetsplatser växer.
Målen för välmående och hälsa		x		x			-
Klientsäkerhet			x	x			I övergångsskedet: klientsäkerhetsrisken hotas – mycket tyst kunskap om klienterna går förlorad. Flytten förbättrar samarbetet med andra verksamma vilket förbättrar klientsäkerheten. Efter förändringen finns det personal även nattetid.
Personal			x	x			Stor mängd lokal arbetskraft. Viljan att flytta med klienterna är liten. Personalen flyttar till andra branscher.
Rykte			x		x		Liten negativ påverkan. Kommunikation viktig – vi erbjuder tryggare och effektivare service.
Är målet i konflikt med strategin?	Nej						
Ekonomisk inbesparingspotential och risker	xx.xxx€/år – Om personalen inte flyttar tvingas vi köpa tjänsterna och inbesparingspotentialen minskar.						
Förslag:	En vidare riskanalys görs med betoning på personalen och klientsäkerhet. Deltagare xx, xx, xx och xx. Ansvarsperson: Johtaja Jim						

Pirttikylän terveysasema suljetaan, asumistoiminnan yhteyteen jää seniorineuvola/hoitajan vastaanotto							
	Lyhyen aikavälin vaikutus			Pitkän aikavälin vaikutus			Tunnistettut riskit
	↗	→	↘	↗	→	↘	
Eri väestöryhmät		X			X		
Lapset ja nuoret			X	X			Välimatkat asiakkaille
Aluenäkökulma		X			X		
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi asetetut tavoitteet		X			X		
Asiakasturvallisuus	X			X			Yksin työskentelyyn liittyvät riskit vähenevät
Henkilökunta	X			X			
Maine			X		X		Väestön kannalta palvelu (lastenneuvola), joka katoaa Pirttikylästä
Onko ristiriidassa strategian kanssa?	Lähipalvelut vähenevät osittain, mutta säilyvät ikääntyneen väestöryhmän osalta. Laadunvarmistus, potilasturvallisuus ja yksin työskentelyn välttäminen tukevat strategiaa.						
Taloudellinen säästöpotentiaali ja riskit	Vuokratulujen väheneminen n. 20 000 €:lla sekä pienemmät siivouskustannukset, juoksevat toimintakustannukset ja matkakorvaukset.						
Muut tunnistettut riskit							
Ehdotus:	Edelleen hoitajan vastaanotto Pirttikylän palvelukeskuksen 1. kerroksessa tai Pörtehemmetissä. Lastenneuvola muuttaa Närpiön perhekeskukseen.						

Ylimarkun terveysasema suljetaan							
	Lyhyen aikavälin vaikutus			Pitkän aikavälin vaikutus			Tunnistettut riskit
	↗	→	↘	↗	→	↘	
Eri väestöryhmät		x			x		
Lapset ja nuoret			x	x			Välimatkaa pitenee lasten palvelujen osalta.
Aluenäkökulma			x		x		Yksi palvelumuoto Ylimarkussa lakkautetaan.
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi asetetut tavoitteet		x			x		
Asiakasturvallisuus	x				x		Yksityöskentelyyn liittyvät riskit vähenevät.
Henkilöstö	x			x			
Maine			x		x		
Onko tavoite ristiriidassa strategian kanssa?	Ei						
Taloudellinen säästöpotentiaali ja riskit	Vuokra- ja kiinteistöhoitokulujen väheneminen.						
Muut tunnistettut riskit							
Ehdotus:	Hoitajavastaanotto järjestetään asumisyksiköiden Alvina tai Solgärdet yhteydessä, ja lastenneuvola (2 päivää/kk) siirtyy Närpiön perhekeskukseen.						

Esimerkki: Boende-enhet Vinteride avslutar verksamheten och boenden flyttar till andra enheter inom välfärdsområdet							
	Kortsiktig verkan			Långsiktig verkan			Identifierade risker
	↗	→	↘	↗	→	↘	
Olika befolkningsgrupper			x			x	Avståndet till anhöriga växer (för vissa, för vissa förkortas) – utmaningar för mindre bemedlade. Klienterna är starkt beroende av rutiner och en bekant miljö – förändringen kan vara väldigt utmanande.
Barn och unga		x			x		-
Regionsynvinkel		x				x	En liten ort – arbetsplatserna minskar lokalt – avstånden till liknande arbetsplatser växer.
Målen för välmående och hälsa		x		x			-
Klientsäkerhet			x	x			I övergångsskedet: klientsäkerhetsrisken hotas – mycket tyst kunskap om klienterna går förlorad. Flytten förbättrar samarbetet med andra verksamma vilket förbättrar klientsäkerheten. Efter förändringen finns det personal även nattetid.
Personal			x	x			Stor mängd lokal arbetskraft. Viljan att flytta med klienterna är liten. Personalen flyttar till andra branscher.
Rykte			x		x		Liten negativ påverkan. Kommunikation viktig – vi erbjuder tryggare och effektivare service.
Är målet i konflikt med strategin?	Nej						
Ekonomisk inbesparingspotential och risker	xx.xxx€/år – Om personalen inte flyttar tvingas vi köpa tjänsterna och inbesparingspotentialen minskar.						
Förslag:	En vidare riskanalys görs med betoning på personalen och klientsäkerhet. Deltagare xx, xx, xx och xx. Ansvarsperson: Johtaja Jim						





Töjbyn terveysasema suljetaan							
	Lyhyen aikavälin vaikutus			Pitkän aikavälin vaikutus			Tunnistetut riskit
	↗	→	↘	↗	→	↘	
Eri väestöryhmät		x			x		
Lapset ja nuoret		x			x		
Aluenäkökulma			x		x		Palvelujen lakkauttaminen toimipisteessä voidaan kokea kielteisenä, vaikka palvelut jäävät alueelle.
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi asetetut tavoitteet		x			x		
Asiakasturvallisuus	x			x			
Henkilöstö	x			x			
Maine			x		x		
Onko tavoite ristiriidassa strategian kanssa?	Ei						
Taloudellinen säästöpotentiaali ja riskit	Vuokra-, siivous-, kiinteistöhoito- ja juoksevien toimintakulujen väheneminen. Matkakorvauskulujen väheneminen.						
Muut tunnistetut riskit							
Ehdotus:	Lakkautetaan toiminta, joka on koskenut hoitajan vastaanottoa 1 päivänä viikossa. Toiminta siirretään Närpiöön.						

Esimerkki: Boende-enhet Vinteride avslutar verksamheten och boenden flyttar till andra enheter inom välfärdsområdet							
	Kortsiktig verkan			Långsiktig verkan			Identifierade risker
	↗	→	↘	↗	→	↘	
Olika befolkningsgrupper			x			x	Avståndet till anhöriga växer (för vissa, för vissa förkortas) – utmaningar för mindre bemedlade. Klienterna är starkt beroende av rutiner och en bekant miljö – förändringen kan vara väldigt utmanande.
Barn och unga		x			x		-
Regionsynvinkel		x				x	En liten ort – arbetsplatserna minskar lokalt – avstånden till liknande arbetsplatser växer.
Målen för välmående och hälsa		x		x			-
Klientsäkerhet			x	x			I övergångsskedet: klientsäkerhetsrisken hotas – mycket tyst kunskap om klienterna går förlorad. Flytten förbättrar samarbetet med andra verksamma vilket förbättrar klientsäkerheten. Efter förändringen finns det personal även nattetid.
Personal			x	x			Stor mängd lokal arbetskraft. Viljan att flytta med klienterna är liten. Personalen flyttar till andra branscher.
Rykte			x		x		Liten negativ påverkan. Kommunikation viktig – vi erbjuder tryggare och effektivare service.
Är målet i konflikt med strategin?	Nej						
Ekonomisk inbesparingspotential och risker	xx.xxx€/år – Om personalen inte flyttar tvingas vi köpa tjänsterna och inbesparingspotentialen minskar.						
Förslag:	En vidare riskanalys görs med betoning på personalen och klientsäkerhet. Deltagare xx, xx, xx och xx. Ansvarsperson: Johtaja Jim						



Kaskisten lastenneuvola muuttaa Närpiön perhekeskukseen, kouluterveydenhuolto kouluihin							
	Lyhyen aikavälin vaikutus			Pitkän aikavälin vaikutus			Tunnistetut riskit
	↗	→	↘	↗	→	↘	
Eri väestöryhmät		x			x		
Lapset ja nuoret			x	x			Palvelut siirtyvät kauemmaksi, mutta ÖVPH:n muihin osiin verrattuna kyse on lyhyistä välimatkoista. Pidemmällä aikavälillä laadunvarmistus. Kouluterveydenhuollon sijoittaminen kouluihin edistää hyvää yhteistyötä sivistystoimen kanssa, löydettävä tilat.
Aluenäkökulma		x		x			Osa sote-toiminnasta siirtyy pois Kaskisista.
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi asetetut tavoitteet		x			x		
Asiakasturvallisuus	x			x			Pienet yksiköt haavoittuvia myös asiakasturvallisuuden kannalta.
Henkilökunta		x			x		Nykyinen terveydenhoitaja jää pian eläkkeelle, rekrytointi pienempiin yksiköihin haasteellista. Yksin työskentely ei edistä laatua, potilasturvallisuus. Rekrytointi yksin tehtävään työhön vaikeaa.
Maine			x		x		
Onko ristiriidassa strategian kanssa?	Ei. Närpiön voidaan katsoa tarjoavan hoitoa lähellä myös kaskislaisten kannalta.						
Taloudellinen säästöpotentiaali ja riskit	40.000 €:n vuosittaiset vuokratkustannukset. Siivouskustannukset vähenevät 4 irtisanottavan huoneen osalta. Toiminnassa nykyistä enemmän tilojen yhteiskäyttöä tilojen vähenemisestä selviytymiseksi.						
Muut tunnistetut riskit							
Ehdotus:	Lastenneuvola siirtyy Närpiöön, jossa hoidetaan jo äitiysneuvolatoiminta. Suun terveydenhuollossa ja neuvolatoiminnassa voidaan käyttää liikkuvia yksiköitä, jos niitä voidaan hankkia ja ne ovat tarkoituksenmukaisia (pilotointi suunnitteilla).						



Grönkullan yksikön lopettaminen ja asiakkaiden siirtyminen Hedboon yksikköön							
	Lyhyen aikavälin vaikutus			Pitkän aikavälin vaikutus			Tunnistetut riskit
	↗	→	↘	↗	→	↘	
Eri väestöryhmät			x	x			Muutos uuteen yksikköön aiheuttaa epävarmuutta perheiden keskuudessa. Tavoitteena tarjota asiakkaille tarkoituksenmukaiset tilat.
Lapset ja nuoret			x	x			Grönkullassa pienet huoneet ja jaetut wc-tilat. Hedbossa omat tilavat huoneistot kylpytiloineen.
Aluenäkökulma			x	x			Grönkulla ja HEDbon välimatka on xx km.
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi asetetut tavoitteet							
Asiakasturvallisuus			x	x			Grönkullan tilat eivät ole tarkoituksenmukaiset. Hedbo rakennettu 2019 ja tilat uudet, toimivat. Tällä hetkellä Hedbossa 4 asiakasta ja huoneistoja 18, joten suurin osa tyhjänä.
Henkilökunta	x			x			Grönkullasta puuttunut kanslia ja lääkehoituhuone. Hedbossa lääkehuone erikseen ja tilat henkilöstölle. Hedbossa ollut haasteita rekrytoinnin suhteen. Grönkullan henkilöstö tulisi siirtymään Hedboon yksikköön. Henkilöstön mukaan otto muutoksessa ja informointi.
Maine			x	x			Muutos aiheuttaa epävarmuutta. Tärkeää hyvä tiedottaminen ja keskustelu perheiden ja asiakkaiden kanssa. Asiakkaita ja perheitä informoitu jo toukokuussa mahdollisesta tulevasta muutoksesta.
Onko ristiriidassa strategian kanssa?							
Taloudellinen säästöpotentiaali ja riskit							Vuokrasäästö Grönkullan osalta, joka todennäköisesti toteutuu vasta 1.1.2026 alkaen, koska kuuluu Nykarlebyn kaupungin kokonaisvuokrasopimukseen.
Muut tunnistetut riskit							
Ehdotus:							Suljetaan Grönkulla ja muutetaan toiminta Hedbon yksikköön. Muutos mahdollista toteuttaa 1.1.2024 alkaen. Syksyn aikana muuttovalmennusta asiakkaille ja perheet mukaan muutoksen valmisteluun.

Kriisi- ja tutkimuspaikkojen perustaminen							
	Lyhyen aikavälin vaikutus			Pitkän aikavälin vaikutus			Tunnistetut riskit
	↗	→	↘	↗	→	↘	
Eri väestöryhmät	x	x		x			Lapsille, nuorille ja aikuisille ei ole alueella kriisi- ja tutkimuspaikkoja.
Lapset ja nuoret		x		x			Ostopalvelut sijaitsevat kaukana. Asiakkaat joutuvat jonottaa palveluihin. Siirtovalmiita asiakkaita ei voida kotiuttaa, koska paikkoja ei ole tarjota hva:lla.
Aluenäkökulma			x	x			Alueella ei ole omana toimintana tarjolla kriisi- ja tutkimuspaikkoja. Palvelut ostetaan, jos toisella hva:lla tai yksityisellä mahdollisuus tarjota.
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi asetetut tavoitteet							
Asiakasturvallisuus			x	x			Palvelutarpeet tulevat akuutisti. Kriisi- ja tutkimuspaikkojen avulla voidaan rauhassa kartoittaa asiakkaiden tilanne ja auttaa akuuteissa tilanteissa.
Henkilökunta		x		x			Tarvitsee omaa henkilökuntaa, mutta voi olla yhteiset resurssit asumisyksikön kanssa. Paikkojen tulisi olla asumisyksikön läheisyydessä.
Maine			x	x			Palveluita voidaan tarjota omana toimintana.
Onko ristiriidassa strategian kanssa?	Oman toiminnan vahvistaminen ja ostopalveluiden hallinta. Asiakkaiden palvelu paranee ja akuuteissa tilanteissa apua olisi saatavilla omana toimintana.						
Taloudellinen säästöpotentiaali ja riskit	Akuutit ostopalvelut vähenevät ja jää paremmin aikaa suunnitella asiakkaan palveluita. Akuuteissa tilanteissa voidaan väliaikaisesti käyttää palvelupaikkana. Yksikkö voisi olla yhteiskäytössä miepä-palveluiden ja osallisuudentuen kanssa. Mahdollinen säästö näkyy ostopalveluissa ja estää tilanteiden kriisiytymistä.						
Muut tunnistetut riskit							
Ehdotus:	Kriisi- ja tutkimuspaikkojen perustaminen takaisi pitkäkestoisemmat ratkaisut palveluiden suunnittelussa. Mahdollisuus saada tarkempi tieto toimintakyvystä ja palvelutarpeesta.						

<b>Lasten ja nuorten lyhytaikaisen huolenpidon (aamu- ja iltapäivätoiminta, lomahoito ja lyhytaikaishoito) tarjoaminen eteläisellä ja keskisellä alueella</b>							
	Lyhyen aikavälin vaikutus			Pitkän aikavälin vaikutus			Tunnistettut riskit
	↗	→	↘	↗	→	↘	
Eri väestöryhmät			X		X		Omaisten välimatkat omaisen kuljettamisessa lyhytaikaiseen hoitoon kasvaa. Jatkossa tasavertaisemmat palvelut.
Lapset ja nuoret		X		X			Erityisesti keskisellä alueella pitkät jonot (yli 20 asiakasta). Eteläisellä alueella 5 asiakasta jonossa. Jatkossa palvelua tarjotaan keskisen ja eteläisen alueen asiakkaille.
Aluenäkökulma			X	X			Palvelua ei tarjota tasavertaisesti alueella. Palvelun laajentaminen takaa tasavertaisemmat palvelut.
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi asetetut tavoitteet			X	X			Asiakkaiden tarpeiden mukaisesti järjestetty lyhytaikainen hoito edistää omaisten jaksamista ja siten edistää koko perheen hyvinvointia
Asiakasturvallisuus			X	X			Huoltajat kuormittuvat, kun lyhytaikaishoitoa ei riittävästi tarjolla.
Henkilökunta			X	X			Rekryointihaasteet eteläisellä alueella. Pieni yksikkö haavoittuva, kun tarve vähäisempi eteläisellä alueella. Isompi yksikkö ja yhdistetyt palvelut vähentävät yksikön haavoittuvuutta ja lisäävät henkilöstön pysyvyyttä.
Maine			X	X			Palvelua ei ole pystytty tarjoamaan ja jonossa asiakkaita, erityisesti keskisellä alueella. Pitkällä aikavälillä saamalla uusia tiloja käyttöön, voimme tuottaa omaa palvelua ja kehittää myös asumisharjoittelupalvelua.
Onko ristiriidassa strategian kanssa?							
Taloudellinen säästöpotentiaali ja riskit	Palvelun tuottaminen omana toimintana isompana yksikkönä vähentää haavoittuvuutta ja palvelua pystytään järjestämään suunnitelmallisemmin asiakkaille. Hyvin järjestetty lyhytaikainen hoito edistää perheiden hyvinvointia ja jaksamista ja siten vähentää muiden sosiaali- ja terveyspalvelujen tarvetta. Toimivalla järjestelyllä voidaan vähentää ostopalvelujen käyttöä. Tilajärjestelyissä huomioitava asiakkaiden erityistarpeet ja esteettömyys sekä kodinomaisuus. Lyhytaikaishoitoon sopivia tiloja ollut vaikea löytää, myös palvelutarve voi vaihdella.						

Muut tunnistetut riskit	Henkilöstö- ja tilakustannukset lisääntyvät. Talousarviossa ei ole määrärahoja palvelun laajenemiseen.
Ehdotus:	Alkuvaiheessa toteutetaan ostopalveluna eteläisellä alueella ja/tai omana toimintana Sundomissa. Tavoitteena olisi jatkossa saada tiloja käyttöön Närbodan asumisyksikön lähistölle. Keskisellä alueella tavoitteena saada isommat tilat, mihin voidaan keskittää lyhytaikaisen hoidon palvelut keskisellä alueella.

Psykososiaalisten palveluiden asumisyksiköiden uudet tilat ja ostopalveluiden vähentäminen							
	Lyhyen aikavälin vaikutus			Pitkän aikavälin vaikutus			Tunnistetut riskit
	↗	→	↘	↗	→	↘	
Eri väestöryhmät		x		x			Uudet vuokratilat aiheuttaa sen, että toimintaympäristö muuttuu. Hyvä perehdytys ja tutustuminen tiloihin ja arviointi tilojen riskeistä. Yksikkö ja asiakkaat saavat tarkoituksenmukaiset terveet tilat.
Lapset ja nuoret							
Aluenäkökulma		x			x		Toimintayksikkö sijaitsee jo kyseisellä alueella.
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi asetetut tavoitteet							
Asiakasturvallisuus		x		x			Uudet toimivat laitosmaiset tilat. Valoisammat tilat ja asiakkaiden näkökulmasta virikkeellisemmät tilat ja ympäristö. Asiakashuoneissa omat wc:t ja toimivat tilaratkaisut. Viihtyvyyks kasvaa.
Henkilökunta	x			x			Rekrytointi ongelmia on ollut toimintatilojen takia. Uusien tilojen toivotaan tuovan ratkaisua tähän. Kyseessä myös terveet tilat. Henkilöstön informointi ja mukaan otto tilojen käyttöä suunniteltaessa. Toivotaan rekrytointien onnistuvan.
Maine	x			x			Muutos on koettu hyvänä sekä henkilökunnan, että asiakkaiden kokemana.
Onko ristiriidassa strategian kanssa?							
Taloudellinen säästöpotentiaali ja riskit	Vuokratkustannukset nousevat. Oman tuotannon paikkamäärät nousevat ja muutoksella toivotaan, että ostopalveluiden kustannukset pienenevät.						
Muut tunnistetut riskit							
Ehdotus:	Kreivinkodin muutto tapahtuu 1.9.2023. Ankaretin muutto pyritään toteuttamaan syksyllä 2023 marraskuussa.						



Psykososiaaliset avopalvelut Maalahdesta (Köpingintie 11) Korsnäsiin							
	Lyhyen aikavälin vaikutus			Pitkän aikavälin vaikutus			Tunnistetut riskit
	↗	→	↘	↗	→	↘	
Eri väestöryhmät		x		x			Uudet vuokratilat aiheuttaa sen, että toimintaympäristö muuttuu. Osalla asiakkaista kasvaa välimatka palveluun ja alueen eteläisessä osasta asiakkaiden välimatka lyhenee.
Lapset ja nuoret							
Aluenäkökulma		x			x		Toimintayksikkö sijaitsee jo kyseisellä alueella, mutta sijaitikunta vaihtuu
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi asetetut tavoitteet							
Asiakasturvallisuus		x		x			Nykyiset tilat eivät turvallisia asiakastyön näkökulmasta ja yksikössä käyttämättömiä tiloja. Uudet toimivat tilat vapautuvat Korsnäsin hyvinvointiasemalla. Palvelun laatu paranee, kun tulee käyttöön tarkoituksenmukaiset tilat. Köpingintien 11 tilassa on sisäilmaongelmia.
Henkilökunta	x			x			Kyseessä terveet ja toimintaan paremmin sopivat tilat. Henkilökunta kokee muutoksen hyvänä.
Maine	x			x			Muutos on hyvänä sekä henkilökunnan, että asiakkaiden näkökulmasta.
Onko ristiriidassa strategian kanssa?	Ei ole						
Taloudellinen säästöpotentiaali ja riskit	Vuokratkustannukset laskevat. Nykyisessä paikassa maksetaan osin käyttämättömistä tiloista.						
Muut tunnistetut riskit							
Ehdotus:	Palvelut siirretään Köpingintie 11:sta Korsnäsin hyvinvointiasemalla vapautuviin tiloihin syksyn 2023 aikana. Köpingintie 11 tila irtisanotaan. Korsnäsin tilaan ei tarvita remonttia.						